www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1796

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 158

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 17.08.2021 № 3-1796

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - 05.03.02 География,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Андрющенко Юлия Владимировна 245 02210111 -

2 Ахлестова Таисия Сергеевна 181 02210105 -

3 Барсукова Евгения Константиновна 171 02210087 -

4 Блаженов Егор Владимирович 169 02210073 -

5 Буланова Татьяна Николаевна 169 02210107 -

6 Волков Андрей Сергеевич 163 02210091 -

7 Гончаров Андрей Владимирович 235 02210098 -

8 Горнышов Егор Романович 200 02210086 -

9 Диченскова Юлия Валерьевна 214 02210108 -

10 Дудин Вадимир Вадимович 244 02210106 -

11 Евдокименко Карина Павловна 178 02210110 -

12 Елисеев Елисей Игоревич 166 02210075 -

13 Емельянова Алина Сергеевна 226 02210084 -

14 Ерохин Алексей Сергеевич 221 02210099 -

15 Ефремова Арина Андреевна 206 02210089 -

16 Зайниева Алина Александровна 188 02210101 -

17 Злобин Максим Дмитриевич 200 02210092 -

18 Канинский Юрий Александрович 172 02210079 -

19 Клименко Дарья Витальевна 242 02210093 -

20 Костина Софья Романовна 218 02210096 -

21
Кравченко Елизавета
Александровна

183 02210090 -

22 Кучерская Элина Витальевна 232 02210083 -

23 Мамошина Екатерина Николаевна 193 02210071 -

24 Манюхина Дарья Васильевна 179 02210077 -

25 Маслюк Данил Николаевич 168 02210076 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

26 Мельникова Елизавета Юрьевна 170 02210097 -

27 Павлов Алексей Сергеевич 171 02210109 -

28 Пахомова Алёна Андреевна 211 02210094 -

29 Пеньков Артем Алексеевич 178 02210102 -

30 Переверзев Дмитрий Николаевич 164 02210100 -

31 Пилипенко Денис Андреевич 185 02210081 -

32 Планин Илья Сергеевич 218 02210078 -

33 Пряхин Владислав Алексеевич 167 02210114 -

34 Пушина Ульяна Дмитриевна 180 02210072 -

35 Рожнова Екатерина Александровна 203 02210080 -

36 Рябцева Анастасия Евгеньевна 210 02210074 -

37 Самохина Полина Константиновна 233 02210085 -

38 Сапронов Никита Сергеевич 238 02210088 -

39 Сорокина Елизавета Дмитриевна 224 02210113 -

40 Туманова Ульяна Сергеевна 168 02210112 -

41 Туркина Арина Андреевна 205 02210103 -

42 Шаблевская Александра Алексеевна 228 02210095 -

43 Шеховцов Максим Викторович 177 02210082 -

44 Шумилина Полина Алексеевна 189 02210104 -

2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - 05.03.06 Экология и природопользование,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабанина Аделина Алексеевна 206 02210121 -

2
Воротягина Анастасия
Станиславовна

192 02210135 -

3 Гавренков Владислав Олегович 200 02210119 -

4 Грачев Максим Альбертович 172 02210153 -

5 Емельяненко Тимур Павлович 169 02210117 -

6 Житенева Ольга Викторовна 234 02210123 -

7 Жихарева Александра Эрнстовна 223 02210133 -

8 Золотых Марина Денисовна 198 02210124 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

9 Зюлькова Софья Ильинична 219 02210145 -

10 Киреева Мария Викторовна 225 02210147 -

11 Киреенков Алексей Дмитриевич 183 02210120 -

12 Ковалева Анастасия Алексеевна 176 02210144 -

13 Куранда Артем Геннадьевич 178 02210134 -

14 Кутало Мария Борисовна 216 02210146 -

15 Лисицына Алина Алексеевна 220 02210143 -

16 Мамедова Нармин Муса Кзы 208 02210138 -

17 Мелентьев Алексей Викторович 194 02210131 -

18 Мещерякова Анастасия Павловна 204 02210142 -

19 Милованова Светлана Сергеевна 217 02210132 -

20 Окунева Ксения Евгеньевна 197 02210140 -

21 Перцев Владимир Сергеевич 178 02210149 -

22 Петрова Алина Андреевна 194 02210116 -

23 Прасолова Дарья Денисовна 196 02210126 -

24 Пугачев Даниил Александрович 185 02210148 -

25 Рахманова Алина Сергеевна 197 02210137 -

26 Романова Марина Александровна 212 02210128 -

27 Романова Полина Вячеславовна 235 02210118 -

28 Сафонова Дарья Витальевна 245 02210127 -

29 Седых Анна Андреевна 210 02210150 -

30 Сергунина Виктория Алексеевна 175 02210125 -

31 Стрелюков Сергей Владимирович 179 02210122 -

32 Сушенцова Дарья Алексеевна 216 02210136 -

33 Уразова Юлия Сергеевна 258 02210141 -

34 Хрупин Александр Сергеевич 196 02210129 -

35 Чернятина Анастасия Викторовна 209 02210130 -

36 Шишкин Максим Александрович 258 02210139 -

37 Штоколова Ольга Сергеевна 246 02210115 -

38 Щербаков Василий Викторович 237 02210151 -

39 Янпольская Наталья Игоревна 216 02210152 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

3. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - 43.03.02 Туризм,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Киселева Ольга Юрьевна 148 02210154 02210139

2 Мочалова Алина Александровна 121 02210155 02210143

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/